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Yarışma Tarihi  :

Katılan İl Sayısı

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

Ankara
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4 km.

Genç Erkekler

Ankara

163
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları



4 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1975 AZAT ÖZKAN BİTLİS T 1.01.2006 12:35 1

2 1955 YASİN OZAN GÜMÜŞHANE T 6.06.2006 12:36 2

3 1874 MUHAMMED MUSTAFA ARSLAN SİVAS T 26.06.2005 12:39 3

4 1974 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS T 20.09.2005 12:44 4

5 1849 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK F 31.08.2005 12:49 4

6 1995 BARIŞ AKTAŞ AĞRI T 5.01.2006 13:04 5

7 1991 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU AĞRI T 24.04.2007 13:06 6

8 1993 İSMAİL ELSİN AĞRI T 20.04.2008 13:11 7

9 1918 HASAN AYDIN MALATYA T 25.09.2005 13:15 8

10 1944 HABİP BOZYEL KARS T 5.05.2006 13:17 9

11 1992 ROJAT BABAN AĞRI T 22.09.2005 13:18 10

12 1908 DARA GÜNGÜR MUŞ T 9.04.2008 13:19 11

13 1940 YUNUS EMRE YILDIZ KARS T 8.07.2007 13:20 12

14 1902 MERT HANİFİ ODACİ NEVŞEHİR T 16.06.2006 13:21 13

15 1994 EMRE DURSUN AĞRI T 15.01.2006 13:22 14

16 1901 SÜLEYMAN YİLMAZ NEVŞEHİR T 18.06.2006 13:23 15

17 1923 ALPARSLAN BURAK KÖSE KÜTAHYA T 3.10.2006 13:24 16

18 1907 ONUR DÖNER MUŞ T 15.03.2006 13:26 17

19 1871 YUSUF TAHA TOPRAK SİVAS T 10.08.2005 13:29 18

20 1973 HARUN ELMAS BİTLİS T 1.01.2005 13:31 19

21 1910 ABDULLAH KARTAL MUŞ T 29.09.2007 13:32 20

22 1886 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE T 7.01.2005 21

23 1909 ABDULLAH TEMEL MUŞ T 25.01.2006 22

24 1850 ABUBEKİR YİĞİT ESKİŞEHİR F 16.05.2005 22

25 1961 EMRAH VURUCU GAZİANTEP T 10.03.2006 23

26 1989 BATUHAN DİKMEN ANKARA T 1.01.2005 24

27 1899 BATUHAN ŞAHİN NİĞDE T 1.01.2005 25

28 1959 İBRAHİM HALİL KARAYILAN GAZİANTEP T 26.12.2008 26

29 1958 MUHAMMET HASAN CANDAR GAZİANTEP T 26.11.2005 27

30 1839 ÖZCAN DOĞAN AYDIN F 1.09.2005 27

31 1943 MUHAMMET ÇİFTÇİ KARS T 22.08.2006 28

32 1962 BURHAN YILDIRIM GAZİANTEP T 1.01.2005 29

33 1972 KADİR KARDAŞ BİTLİS T 1.08.2005 30

34 1946 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL T 1.02.2008 31

35 1942 SEMİH ÖZTÜRK KARS T 8.01.2008 32

36 1888 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE T 15.07.2007 33

37 1965 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ ERZİNCAN T 18.09.2005 34

38 1941 UMUT GÖLER KARS T 1.01.2006 35

39 1960 EYYÜP ÜL GAZİANTEP T 2.08.2005 36

Genç Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2022 12:05
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Genç Erkekler 10 Kasım 2022 12:05

40 1890 ALPER FINDIK OSMANİYE T 30.11.2005 37

41 1948 MUHAMMET ENES YALÇIN İSTANBUL T 1.02.2008 38

42 1903 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR T 13.01.2007 39

43 1889 EMİN KÖKSAL OSMANİYE T 1.01.2006 40

44 1906 RUŞEN KARATAŞ MUŞ T 24.12.2005 41

45 1922 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA T 20.04.2006 42

46 1928 MEHMET CAN KAPAĞAN KOCAELİ T 12.02.2008 43

47 1873 ÖMER FINDIK SİVAS T 28.04.2006 44

48 1984 EMRE KAYACAN ANTALYA T 1.01.2005 45

49 1921 SAMET KARADAĞ KÜTAHYA T 1.11.2006 46

50 1887 MUSAB KUNDAKÇI OSMANİYE T 7.01.2007 47

51 1945 RECEP ÇİFTÇİ İSTANBUL T 22.08.2006 48

52 1844 EMİRHAN KARADENİZ TOKAT F 23.03.2005 48

53 1956 OĞUZHAN OZAN GÜMÜŞHANE T 13.07.2008 49

54 1897 EMİRHAN ERTAŞ NİĞDE T 16.06.2006 50

55 1919 ERKAN KARAYIL MALATYA T 1.01.2006 51

56 1927 MURAT GÖKALP KARAPUR KOCAELİ T 1.09.2005 52

57 1905 BATUHAN ERGOZ NEVŞEHİR T 6.04.2007 53

58 1924 AHMET KAĞAN KILINÇ KÜTAHYA T 13.02.2007 54

59 1966 DEVRAN SAĞLIK ERZİNCAN T 11.02.2007 55

60 1912 KORAY KORKUT MUĞLA T 11.09.2006 56

61 1950 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA T 1.01.2005 57

62 1880 BEDİRHAN CELEN SİİRT T 7.04.2007 58

63 1875 MUHAMMED ARDA KIRATİK SİVAS T 17.04.2008 59

64 1836 UMUT ECEVİT AKSARAY F 1.04.2005 59

65 1988 EMİR ÖZTÜRK ANKARA T 24.05.2007 60

66 1876 ÖZKAN BABAT SİİRT T 2.01.2007 61

67 1963 YASİN AÇIKGÖZ ERZİNCAN T 7.03.2005 62

68 1845 EMİRHAN GİRGES BURSA F 16.04.2008 62

69 1893 ORHAN ÇUKUR ORDU T 2.11.2005 63

70 1843 EREN SÜREN MERSİN F 27.07.2007 63

71 1891 RAHİM DURAN ORDU T 10.07.2005 64

72 1883 KAYRA TÜRKER AKAR SAKARYA T 12.04.2007 65

73 1983 METİN PAŞA YILMAZ ANTALYA T 1.09.2006 66

74 1860 AZİZ CAN ÇOBAN TUNCELİ T 9.10.2006 67

75 1892 ORHAN DÜŞÜN ORDU T 13.03.2005 68

76 1877 NURULLAH YIZDIZ SİİRT T 4.12.2007 69

77 1840 MUSTAFA EMİR ÇINAR KARABÜK F 18.04.2007 69

78 1904 DURAN SUTVEREN NEVŞEHİR T 27.03.2006 70

79 1898 DENİZ AYTAŞ NİĞDE T 20.01.2008 71

80 1914 EMİRHAN YALI MUĞLA T 8.09.2005 72
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81 1951 MEVLÜT CAN KARABOYALI ISPARTA T 7.07.2005 73

82 1879 GALİP ONAT SİİRT T 12.08.2007 74

83 1846 EFE TOPRAK MERSİN F 13.03.2006 74

84 1863 İSHAK ÇELEBİ ŞIRNAK T 25.09.2008 75

85 1894 MEHMET CAN ORTA ORDU T 23.02.2005 76

86 1835 YUSUF CAN BAHÇELİ KARAMAN F 6.04.2007 76

87 1917 MERVAN TAN MALATYA T 1.02.2006 77

88 1976 MUSTAFA ORUÇ BAYBURT T 19.05.2006 78

89 1978 BULUTCAN AKKUŞ BAYBURT T 22.06.2007 79

90 1926 MUSTAFA BUDAK KOCAELİ T 1.03.2005 80

91 1925 ZAFER ÖZTÜRK KOCAELİ T 16.05.2008 81

92 1848 BİRKAN AYDIN AKSARAY F 11.07.2006 81

93 1986 SAMET ÖNGÜR ANKARA T 18.07.2006 82

94 1987 RÜMİLLAH AKÇA ANKARA T 13.01.2007 83

95 1913 HALİL CAN BOZ MUĞLA T 2.08.2006 84

96 1953 EMRE ÖZTÜRK ISPARTA T 10.07.2006 85

97 1929 EYÜP YILDIRIM KOCAELİ T 15.05.2006 86

98 1981 ŞERVAN TEKGÖZ ANTALYA T 28,02,2009 87

99 1867 MUSTAFA ŞİRİN ŞANLIURFA T 1.04.2006 88

100 1884 FURKAN YAKUPOĞLU SAKARYA T 14.01.2005 89

101 1865 FERHAT İMÜK ŞIRNAK T 25.08.2005 90

102 1997 MUHAMMET EREN KARAKEÇİ ADIYAMAN T 27.07.2006 91

103 1990 ANIL ÖZTÜRK ANKARA T 24.05.2007 92

104 1996 MUSTAFA FATİH İLĞAR ADIYAMAN T 8.01.2008 93

105 1968 YUSUF ŞANLI ELAZIĞ T 30.07.2007 94

106 1878 GÖKHAN ÖZAY SİİRT T 26.09.2005 95

107 1935 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ T 28.01.2005 96

108 1900 AHMET AYDIN NİĞDE T 5.04.2006 97

109 2000 M. MUSTAFA AKYÜZ ADIYAMAN T 4.09.2005 98

110 1915 ALİ YAHYA DURUSU MUĞLA T 30.04.2007 99

111 1864 HAKİM KARAALP ŞIRNAK T 10.10.2005 100

112 1841 MUSA KOLAÇ MERSİN F 22.02.2006 100

113 1971 AZAT AYDEMİR ELAZIĞ T 2.02.2007 101

114 1881 RÜSTEM ERKAN SAKARYA T 20.07.2007 102

115 1970 KADİR OZAN OĞUZ ELAZIĞ T 26.09.2008 103

116 1920 ALİ HAMZA ORHAN MALATYA T 18.09.2008 104

117 1980 BARIŞ DAK BAYBURT T 4.11.2008 105

118 1916 SERDAR YALÇIN MALATYA T 10.05.2008 106

119 1911 TOLGA DÜZDAĞ MUĞLA T 14.04.2006 107

4



4 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Erkekler 10 Kasım 2022 12:05

120 1982 MUSTAFA KAPLAN ANTALYA T 18.10.2007 108

121 1931 MUHAMMET AKTAŞ KIRIKKALE T 23.04.2007 109

122 1932 EMİRHAN HAMAMCI KIRIKKALE T 12.05.2008 110

123 1861 ZANA ARSU ŞIRNAK T 15.01.2005 111

124 1856 MERT ONAY TUNCELİ T 27.02.2006 112

125 1862 MUSA OKAN ŞIRNAK T 26.12.2008 113

126 1870 CENAP KIRMIZIGÜL ŞANLIURFA T 1.10.2008 114

127 1882 MELİH KEREM İNAN SAKARYA T 7.06.2007  115

128 1857 DÜZGÜN KUR TUNCELİ T 15.08.2006 116

129 1896 EMİRHAN YILMAZ NİĞDE T 25.02.2008 117

130 1998 MEHMET FATİH KÜÇÜKKAYA ADIYAMAN T 24.02.2005 118

131 1979 BATUHAN GÜÇLÜ BAYBURT T 7.07.2006 119

132 1952 MERT ÖZÇELİK ISPARTA T 14.03.2006 120

133 1885 AHMET EFE CANYAKMAZ SAKARYA T 31.05.2007 121

134 1957 AHMET FURKAN KAZANCI GÜMÜŞHANE T 26.12.2008 122

135 1853 EMİR DEMİRCAN ZONGULDAK T 12.12.2005 123

136 1854 BUĞRA DENİZ ERGİN ZONGULDAK T 23.09.2005 124

137 1999 FATİH ÇALIŞKAN ADIYAMAN T 7.06.2008 125

138 1954 YUNUS EMRE EKİNCİ GÜMÜŞHANE T 3.05.2008 126

139 1855 BATUHAN BAŞOĞUL ZONGULDAK T 28.06.2006 127

140 1869 ENES KARADENİZ ŞANLIURFA T 24.12.2008 128

141 1977 MUHAMMET ENES AYDIN BAYBURT T 24.10.2008 129

142 1858 BORAN KAYIŞ TUNCELİ T 4.10.2006 130

143 1859 BARAN DENK TUNCELİ T 5.11.2006 131

- 1933 ÇAĞRI İLKBAHAR KIRIKKALE T 23.04.2006 DNF -

- 1837 SULAIMAN HASSAN JIMAALE ISPARTA F 1.04.2005 DNF -

- 1872 SALİH UÇAR SİVAS T 16.05.2007 DNF -

- 1852 NUSRET ÖNDER ALBUZ ZONGULDAK T 5.09.2005 DNF -

- 1937 HALİL İBRAHİM ARSLAN KAYSERİ T 22.06.2005 DNF -

- 1866 NİHAT AKBAŞ ŞANLIURFA T 16.10.2005 DNF -

- 1967 BARAN KARA ERZİNCAN T 28.06.2005 DNF -

- 1985 DOĞAN YAVRUÖZTÜRK ANTALYA T 18.10.2008 DNF -

- 1969 UTKU DOĞAN ELAZIĞ T 6.06.2007 DNF -

- 1964 MUHAMMET BUĞRA KELEŞ ERZİNCAN T 15.06.2006 DNF -

- 1949 HAMZA YAŞİN İSTANBUL T 30.12.2006 DNF -

- 1947 NİHAT SETTAĞ İSTANBUL T 23.05.2006 DNF -

- 1934 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE T 6.07.2006 DNF -

- 1868 MUHAMMED DAĞ ŞANLIURFA T 19.05.2006 DNF -

- 1930 SELAHATTİN SEFA ÇETİN KIRIKKALE T 22.05.2006 DNF -

- 1847 BURAK UZUN AFYONKARAHİSAR F 28.04.2005 DNS -

- 1939 AHMET SELİM YILDIRIM KAYSERİ T 7.04.2005 DNS -

- 1938 FURKAN MUTLU KAYSERİ T 9.05.2005 DNS -

- 1936 KIYASETTİN KARA KAYSERİ T 8.08.2006 DNS -
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1995 BARIŞ AKTAŞ 13:04 5
1994 EMRE DURSUN 13:22 14

1 AĞRI 1993 İSMAİL ELSİN 13:11 7 28
1992 ROJAT BABAN 13:18 10
1991 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU 13:06 6
1975 AZAT ÖZKAN 12:35 1
1974 CANER CAN TUNÇTAN 12:44 4

2 BİTLİS 1973 HARUN ELMAS 13:31 19 54
1972 KADİR KARDAŞ 00:00 30

0 -
1910 ABDULLAH KARTAL 13:32 20
1909 ABDULLAH TEMEL 00:00 22

3 MUŞ 1908 DARA GÜNGÜR 13:19 11 70
1907 ONUR DÖNER 13:26 17
1906 RUŞEN KARATAŞ 00:00 41
1944 HABİP BOZYEL 13:17 9
1943 MUHAMMET ÇİFTÇİ 00:00 28

4 KARS 1942 SEMİH ÖZTÜRK 00:00 32 81
1941 UMUT GÖLER 00:00 35
1940 YUNUS EMRE YILDIZ 13:20 12
1962 BURHAN YILDIRIM 00:00 29
1961 EMRAH VURUCU 00:00 23

5 GAZİANTEP 1960 EYYÜP ÜL 00:00 36 105
1959 İBRAHİM HALİL KARAYILAN 00:00 26
1958 MUHAMMET HASAN CANDAR 00:00 27
1905 BATUHAN ERGOZ 00:00 53
1904 DURAN SUTVEREN 00:00 70

6 NEVŞEHİR 1903 İBRAHİM GÖKGÖZ 00:00 39 120
1902 MERT HANİFİ ODACİ 13:21 13
1901 SÜLEYMAN YİLMAZ 13:23 15
1875 MUHAMMED ARDA KIRATİK 00:00 59
1874 MUHAMMED MUSTAFA ARSLAN 12:39 3

7 SİVAS 1873 ÖMER FINDIK 00:00 44 124
1872 SALİH UÇAR DNF -
1871 YUSUF TAHA TOPRAK 13:29 18
1890 ALPER FINDIK 00:00 37
1889 EMİN KÖKSAL 00:00 40

8 OSMANİYE 1888 KAĞAN ABİLMEZ 00:00 33 131
1887 MUSAB KUNDAKÇI 00:00 47
1886 RAMAZAN KUNDAKÇI 00:00 21
1924 AHMET KAĞAN KILINÇ 00:00 54
1923 ALPARSLAN BURAK KÖSE 13:24 16

9 KÜTAHYA 1922 MUSTAFA DÖNMEZ 00:00 42 158
1921 SAMET KARADAĞ 00:00 46

 0 -
1920 ALİ HAMZA ORHAN 00:00 104
1919 ERKAN KARAYIL 00:00 51

10 MALATYA 1918 HASAN AYDIN 13:15 8 240
1917 MERVAN TAN 00:00 77
1916 SERDAR YALÇIN 00:00 106

10 Kasım 2022 12:05

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara
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10 Kasım 2022 12:05

1900 AHMET AYDIN 00:00 97
1899 BATUHAN ŞAHİN 00:00 25

11 NİĞDE 1898 DENİZ AYTAŞ 00:00 71 243
1897 EMİRHAN ERTAŞ 00:00 50
1896 EMİRHAN YILMAZ 00:00 117
1990 ANIL ÖZTÜRK 00:00 92
1989 BATUHAN DİKMEN 00:00 24

12 ANKARA 1988 EMİR ÖZTÜRK 00:00 60 249
1987 RÜMİLLAH AKÇA 00:00 83
1986 SAMET ÖNGÜR 00:00 82
1929 EYÜP YILDIRIM 00:00 86
1928 MEHMET CAN KAPAĞAN 00:00 43

13 KOCAELİ 1927 MURAT GÖKALP KARAPUR 00:00 52 256
1926 MUSTAFA BUDAK 00:00 80
1925 ZAFER ÖZTÜRK 00:00 81
1880 BEDİRHAN CELEN 00:00 58
1879 GALİP ONAT 00:00 74

14 SİİRT 1878 GÖKHAN ÖZAY 00:00 95 262
1877 NURULLAH YIZDIZ 00:00 69
1876 ÖZKAN BABAT 00:00 61
1894 MEHMET CAN ORTA 00:00 76
1893 ORHAN ÇUKUR 00:00 63

15 ORDU 1892 ORHAN DÜŞÜN 00:00 68 271
1891 RAHİM DURAN 00:00 64

0 -
1957 AHMET FURKAN KAZANCI 00:00 122
1956 OĞUZHAN OZAN 00:00 49

16 GÜMÜŞHANE 1955 YASİN OZAN 12:36 2 299
1954 YUNUS EMRE EKİNCİ 00:00 126

 0 -
1985 DOĞAN YAVRUÖZTÜRK DNF -
1984 EMRE KAYACAN 00:00 45

17 ANTALYA 1983 METİN PAŞA YILMAZ 00:00 66 306
1982 MUSTAFA KAPLAN 00:00 108
1981 ŞERVAN TEKGÖZ 00:00 87
1915 ALİ YAHYA DURUSU 00:00 99
1914 EMİRHAN YALI 00:00 72

18 MUĞLA 1913 HALİL CAN BOZ 00:00 84 311
1912 KORAY KORKUT 00:00 56
1911 TOLGA DÜZDAĞ 00:00 107
1953 EMRE ÖZTÜRK 00:00 85
1952 MERT ÖZÇELİK 00:00 120

19 ISPARTA 1951 MEVLÜT CAN KARABOYALI 00:00 73 335
1950 RAMAZAN EMRE ÖNDER 00:00 57

 0 -
1885 AHMET EFE CANYAKMAZ 00:00 121
1884 FURKAN YAKUPOĞLU 00:00 89

20 SAKARYA 1883 KAYRA TÜRKER AKAR 00:00 65 371
1882 MELİH KEREM İNAN  115
1881 RÜSTEM ERKAN 00:00 102
1865 FERHAT İMÜK 00:00 90
1864 HAKİM KARAALP 00:00 100

21 ŞIRNAK 1863 İSHAK ÇELEBİ 00:00 75 376
1862 MUSA OKAN 00:00 113
1861 ZANA ARSU 00:00 111
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1980 BARIŞ DAK 00:00 105
1979 BATUHAN GÜÇLÜ 00:00 119

22 BAYBURT 1978 BULUTCAN AKKUŞ 00:00 79 381
1977 MUHAMMET ENES AYDIN 00:00 129
1976 MUSTAFA ORUÇ 00:00 78
2000 M. MUSTAFA AKYÜZ 00:00 98
1999 FATİH ÇALIŞKAN 00:00 125

23 ADIYAMAN 1998 MEHMET FATİH KÜÇÜKKAYA 00:00 118 400
1997 MUHAMMET EREN KARAKEÇİ 00:00 91
1996 MUSTAFA FATİH İLĞAR 00:00 93
1860 AZİZ CAN ÇOBAN 00:00 67
1859 BARAN DENK 00:00 131

24 TUNCELİ 1858 BORAN KAYIŞ 00:00 130 425
1857 DÜZGÜN KUR 00:00 116
1856 MERT ONAY 00:00 112
1971 AZAT AYDEMİR 00:00 101
1970 KADİR OZAN OĞUZ 00:00 103

1038 ELAZIĞ 1969 UTKU DOĞAN DNF - DQ
1968 YUSUF ŞANLI 00:00 94

0 -
1967 BARAN KARA DNF -
1966 DEVRAN SAĞLIK 00:00 55

1044 ERZİNCAN 1965 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ 00:00 34 DQ
1964 MUHAMMET BUĞRA KELEŞ DNF -
1963 YASİN AÇIKGÖZ 00:00 62
1949 HAMZA YAŞİN DNF -
1948 MUHAMMET ENES YALÇIN 00:00 38

1068 İSTANBUL 1947 NİHAT SETTAĞ DNF - DQ
1946 ÖMER HAMZA YALÇIN 00:00 31
1945 RECEP ÇİFTÇİ 00:00 48
1939 AHMET SELİM YILDIRIM DNS -
1938 FURKAN MUTLU DNS -

1080 KAYSERİ 1937 HALİL İBRAHİM ARSLAN DNF - DQ
1936 KIYASETTİN KARA DNS -
1935 MUHAMMET KÖROĞLU 00:00 96
1934 BUĞRA MERT KÖKSOY DNF -
1933 ÇAĞRI İLKBAHAR DNF -

1086 KIRIKKALE 1932 EMİRHAN HAMAMCI 00:00 110 DQ
1931 MUHAMMET AKTAŞ 00:00 109
1930 SELAHATTİN SEFA ÇETİN DNF -
1870 CENAP KIRMIZIGÜL 00:00 114
1869 ENES KARADENİZ 00:00 128

1163 ŞANLIURFA 1868 MUHAMMED DAĞ DNF - DQ
1867 MUSTAFA ŞİRİN 00:00 88
1866 NİHAT AKBAŞ DNF -
1855 BATUHAN BAŞOĞUL 00:00 127
1854 BUĞRA DENİZ ERGİN 00:00 124

1178 ZONGULDAK 1853 EMİR DEMİRCAN 00:00 123 DQ
1852 NUSRET ÖNDER ALBUZ DNF -

0 -
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